Gruppledare for partier representerade i kommunfullmaktige

Har finns adressuppgifter och lankar till samtliga partier som &r representerade i
kommunfullméktige 1 Laholms kommun.

Centerpartiet i Laholm
c/o Roland Gottfridsson
Brodékravéigen 48, 312 94 Laholm

Gruppledare: Ove Bengtsson
Mobil: 070-835 95 34

E-post: laholm@centerpartiet.se
ove.bengtsson.c@laholm.se
Webbplats: Centerpartiet i Laholm

Kristdemokraterna i Laholm
c/o Jorgen Nilsson

Langgatan 41

312 50 Vallberga

Gruppledare: Jorgen Nilsson

Mobil: 070-631 18 23

E-post: laholm@kristdemokraterna.se
jorgen.nilsson.kd@laholm.se
Webbplats: Kristdemokraterna i Halland

Laholmspartiet
c/o Bertil Johansson
Kattarpsviagen 10
31293 LAHOLM

Gruppledare: Bertil Johansson
Telefon: 0430- 601 66

Laholms kommun
Kommunstyrelsen

Postadress: 312 80 Laholm
Besoksadress: Humlegangen 6
Véxel: 0430-150 00
kommunstyrelsen@laholm.se
www.laholm.se
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E-post: bertil.johansson.lap@laholm.se
Webbplats:Laholmspartiet

Liberalernai Laholm
Box 127
312 22 Laholm

Gruppledare: Jan Gottfriedsson
Mobil: 070-884 68 55

E-post: jan.gottfriedson.l@laholm.se
Webbplats: Liberalerna i Laholm

Medborgerlig Samling
Gruppledare: Roland Norrman
E-post: roland.norrman.med@laholm.se
Webbplats: Medborgerlig Samling

Miljopartiet de Grona i Laholm
c/o Margareta Lindgren

Alstorp 871

Flammabygget

31294 LAHOLM

Gruppledare: Margareta Lindgren

Telefon: 0430 630 44
E-post: margareta.lindgren.mp@laholm.se
Webbplats:Miljopartiet i Laholm

Moderaterna i Laholm
c/o Thor-Gunnar Bjelland
Torngatan 4

312 31 Laholm

Gruppledare: Thor-Gunnar Bjelland
Mobil: 072 853 99 70

E-post: thor.gunnar.bjelland.m@laholm.se
Webbplats:Moderaterna i Halland
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Socialdemokraternai Laholm
Tulpanvigen 6 D
312 32 Laholm

Gruppledare: Kjell Henriksson
Telefon: 0430-152 48

E-post: kjell.henriksson@laholm.se
Webbplats:Socialdemokraterna i Halland

Sverigedemokraterna
Sverigedemokraterna i Laholm
c/o Peter Berndtson

Vessinge 205

312 92 Laholm

Gruppledare: Peter Berndtson

Telefon: 070-322 14 72

E-post: peter.berndtson.sd@laholm.se
Webbplats: Sverigedemokraterna i Laholm

Vansterpartieti Laholm
c/o ABF Laholm
Ostertullsgatan 12

312 60 Laholm

Gruppledare: Bjorn Abelli
Telefon: 070-730 35 87

E-post: bjorn.abelli.v@laholm.se
Webbplats: Vinsterpartiet i Laholm
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